
ORIGINALE

AZIENDA SPECIALE

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA
Sede in Oulx - Provincia di Torino

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 1/2015

OGGETTO: Conferimento deleghe componenti Consiglio d’Amministrazione del 
Consorzio Forestale A.V.S..

Addì 6 MARZO 2015 alle ore 17.00 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 
convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta 
Valle Susa nelle persone dei Signori:

Componente Carica Presente

  GARAVELLI Massimo Presidente SI

 BORTOLUZZI Giorgio  Vice Presidente NO

ABBA’ Paolo Componente SI

BONNET Angelo Componente SI

MADIOTTO Andrea Componente NO

Assiste alla seduta il Direttore del CFAVS dr. Alberto DOTTA, facente funzioni di
Segretario.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano 
in continuazione i diversi punti all’ordine del giorno.



Il Consiglio di Amministrazione

RICORDATO che in data 27 febbraio 2015, presso la sede del Consorzio Forestale 
A.V.S., si è riunita l’Assemblea consortile al fine di procedere, ai sensi degli artt. 13 e 
14 dello Statuto, all’elezione del Presidente e dei componenti del CdA del Consorzio 
Forestale A.V.S.; 

PRESO ATTO che l’Assemblea consortile ha nominato i candidati:
- Massimo Garavelli, Presidente del Consiglio d’Amministrazione;
- Paolo Abbà, Angelo Bonnet, Andrea Madiotto, Giorgio Bortoluzzi, componenti

A far parte del Consiglio d’Amministrazione del Consorzio Forestale Alta Valle Susa per 
un periodo pari a quello dei Consigli Comunali (5 anni) e sino all’insediamento dei loro 
succesori;

RICORDATO che la ratifica di tale elezione è stata formalizzata con Verbale di 
Assemblea Consortile n. 2/2015;

VISTA la necessità d’attribuzione deleghe ai componenti del CdA al fine di ripartire 
all’interno del Consiglio d’Amministrazione specifichi incarichi operativi;

con votazione espressa in forma palese con esito unanime favorevole

DELIBERA

1. di formalizzare la seguente strutturazione deleghe:

Area foreste - Area vigilanza – Area cantieri forestali Bonnet

Area Sistemazione bacini montani Madiotto

Coordinamento Bilancio – Personale – Area Amministrativa Garavelli

Protezione Civile – Nuove convenzioni Abba

Vice Presidenza – Progetti speciali Bortoluzzi

2. di dare atto che la presente è immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 17, 
comma 5, ultima parte dello Statuto. 



ORIGINALE
****

Approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL  SEGRETARIO f.f.
Massimo GARAVELLI  Alberto DOTTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario f.f. del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la 
presente deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio telematico dell'Ente per almeno 
15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO f.f.


